

Nowy Dwór Mazowiecki, <sup>15</sup>.....03.2017 r.

PLM/Z/KF/AB/...../2017  
Oznaczenie sprawy: P-024/17

**Wykonawcy**  
**uczestniczący w postępowaniu**

## Wyjaśnienia nr 2 do zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, którego przedmiotem jest: **„Wykonanie konserwacji i przeglądów gaśnic oraz hydrantów”**

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż wpłynęły kolejne pytania ww. postępowaniu. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień.

### Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do zapytania ofertowego dot. "Wykonania konserwacji i przeglądów gaśnic oraz hydrantów" P-024/17, proszę o informację:

czy agregaty gaśnicze – 7 szt., którym należy wykonać przegląd, wymianę proszku i badanie UDT są:

1. pod stałym ciśnieniem - oznaczenie na agregacie ap25X (widoczny jest manometr), czy
2. z dodatkowym zbiornikiem na czynnik napędowy - oznaczenia na agregacie ap25Z (nie ma manometru).

W miarę możliwości proszę także o podanie roku produkcji i producenta agregatów.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Informujemy, iż agregaty gaśnicze GP-25 x ABC są pod stałym ciśnieniem ) - 7 szt.  
Producent: BOX-MET, rok produkcji 2012.

### Pytanie nr 2:

Proszę o informację na temat producenta zbiornika GP 25x ABC.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 niniejszych Wyjaśnień.

Niniejsze Wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.

Szef Biura Finansów

Hubert Wiktorowski



WICEPREZES ZARZĄDU  
*Marcin Danił*  
Marcin Danił

